
1. PAMATINFORMĀCIJA 
 

Nosaukums: „Forest Fest” 

Notikuma vieta: atpūtas parks „Leiputrija” („Stirniņas”, Iļķene, Ādažu 

novads); 

Notikuma laiks: 2010. gada 31. jūlijs (no plkst. 11:00 līdz 1. augusta ~ plkst. 

12:00 dienā); 
Pasākuma raksturs: izklaidējošs atpūtas pasākums, forums - ar mērķi apzināt 

un popularizēt Ādažu novadā darbojošos uzņēmumus un brīvā laika pavadīšanas iespējas. 

Plānotais pasākuma apmeklējums: 300 - 600 personu. 

 

MISIJA: 
 

„Forest fest” ir pirmais vis-novada festivāls, kura galvenais mērķis ir vieglā, nepiespiestā 
atmosfērā, atpūšoties un izklaidējoties, ļaut ikvienam Ādažu novada iedzīvotājam, uzņēmumam, 

interešu pulciņam un organizācijai sev tīkamā, brīvā formā iepazīstināt ar sevi citus, kā arī pašiem 

iepazīt savu novadu, tajā mītošos iedzīvotājus/uzņēmumus/organizācijas/pulciņus, un uzzināt par 

visu, ko tie piedāvā. 
 

„Forest fest” organizatori, rīkojot festivālu, apzinās un aicinās iespējami visus Ādažu 

uzņēmējus, organizācijas un interešu grupas un pulciņus, kā arī novada domi, ņemt dalību pasākumā 
viņiem vēlamā izklaidējošā veidā: uzstājoties, rīkojot konkursus, paraugdemonstrējumus, sacensības, 

atrakcijas vai prezentējot sevi jebkādos citos izklaidējoši-saistošos veidos. 

 

Līdz ar iepriekšminēto, šis festivāls novadā kļūs par savdabīgu forumu, kurā vienlaicīgi un 

vienuviet tiksies ļoti daudz un dažādu novada sabiedriskās dzīves dalībnieku – kopīgi atpūšoties un 

arī gūstot vērtīgu informāciju cits par citu. 

 

 
2. IDEJA, RAŠANĀS, ORGANIZATORI: 
 

Festivāla brīvprātīgas un aktīvas līdzdalības sabiedriskajā dzīvē misija spilgti atainojas arī tā 
tapšanā: „Forest fest” idejas autors un iniciators, kā arī organizatori ir Ādažu vidusskolas skolniece 

Rūta Bēvalde un citi novada jaunieši. Šie jaunieši, paši būdami aktīvi novada sabiedriskās dzīves 
dalībnieki, brīvprātīgi un paši sava entuziasma iedvesmoti, vēlas rīkot šo festivālu un aicināt 
arī citus – gan jaunus, gan vecus, gan iedzīvotājus, kas dzīvo Ādažu novadā, gan uzņēmējus, 
kas strādā novadā, gan novada domi, gan visus interešu pulciņus, kas darbojas novadā – 
piedalīties festivāla pilnveidošanā. 

 

Festivāla rīkotāji uzskata, ka Ādažu novadā sastopamās ļoti daudzveidīgās uzņēmējdarbības 

jomas, tāpat kā bagātīgais brīvā laika pavadīšanas iespēju klāsts ir lielisks iemesls vismaz reizi gadā 
rīkot visiem kopīgu pasākumu, ļaujot ikvienam novada un arī apkārtējo novadu iedzīvotājam 

iepazīties ar viņa dzīvesvietā pieejamajiem pakalpojumiem un iespējām atpūsties. 

 

Attiecīgi, zinot, cik Ādažu novads ir bagāts ar aktīviem cilvēkiem, cik daudz interešu pulciņu 

un organizāciju tajā darbojas, cik daudz dažādu uzņēmējdarbības nozaru novadā ir pārstāvēts, 



festivāls tiek rīkots brīvdabā – vēl topošā atpūtas parkā „Leiputrija” - lai ļautu festivālā „ietilpināt” 

iespējami daudz aktīvo dalībnieku un apmeklētāju. 

 

Festivāls „Forest fest” tiek plānots kā ikgadējs pasākums. 

 

3. FESTIVĀLA SATURS (PROGRAMMA): 
 

� 31. jūlijs: 

 

No plkst. 11:00 � Durvju vēršana; Notiek atrakcijas un spēles, ko piedāvā novada uzņēmumi un 

citas organizācijas visnovada foruma ietvaros. 

11:00 – 14:00 � Pieteikšanās sporta disciplīnām, talantu skatei u.c. 

14:00 � Centrālā atrakcija – rumulēšanās; 

14:30 – 18:00 � lielā stafete un Leiputrijas stafete. Paralēli notiek arī citas sacensības/atrakcijas utt. 

18:00 – 19:30 � Ādažu talantu parāde + vakara nagla – iluzionists. 

19:30 � Lielās stafetes un Leiputrijas stafetes uzvarētāju apbalvošana. 

20:00 � Uzstājas Ādažu mūzikas grupas, tiek  sniegti dažādi muzikāli priekšnesumi. 

Ap plkst. 00:00 sākas vakara zaļumballe. 

 

Visu dienu: no plkst. 11:00 – 22:00 festivālā notiek Ādažu visnovada forums (uzņēmumu, pulciņu, 

biedrību u.c. organizāciju rīkotās aktivitātes). 

 

� 1. augusts: 

 

Plkst. 10:00 – brokastu skābeņu zupa un uzmundrinoši pamošanās pasākumi. 

Plkst. 11:00 – Lielās stafetes, Leiputrijas stafetes un talantu parādes uzvarētāju apbalvošana. 

Līdz plkst. 13:00 – aizbraukšana (bet, protams, ka ir atļauts palikt un viesoties atpūtas parkā 
“Leiputrija” arī nākamajās dienās). 

 

 

 


